[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 9 февраля 2018 года № 153 "Об утверждении форм документов по вопросам регистрационного учета"
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 14 ноября 2018 года № 1001. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 ноября 2018 года № 17760
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 9 февраля 2018 года № 153 "Об утверждении форм документов по вопросам регистрационного учета" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 16431, опубликован 12 марта 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующее изменение:

      форму решения о снятии с регистрационного учета по налогу на добавленную стоимость, утвержденную указанным приказом, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Комитету государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательстве порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего приказа направление его на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан;

      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1), 2) и 3) настоящего пункта.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр финансов
Республики Казахстан

А. Смаилов

	Приложение
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 14 ноября 2018 года № 1001

	Приложение 4
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 9 февраля 2018 года № 153

	форма

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ConTueTC e o) X
BN jorpogsneme vanorcach orenvcens o ano va pctaun

oS Tiinarousias onencon Chova 06 TpeESanens
oreyreroms no woery Haxoxasr

lara cocrawnexws axra warnorouoro o6cneRouaN | I |

B (21t oot et oMY TOATPHATE W1 DU T

Houep cyae6ioro axra (npw oro wanwarm) ‘Rara npwmrun cynstoro awra | 1] ([ ][ ]

HlTa o001 Ha perHCTPaLMONILH YT 1o HaRErY Ha AGGIBNBNHYID CTOMMECTS. I |

D e aescTouTenoR Poepensc oA pABCAGT T 18 OB BT BLAID 8 SN0 OOy

Howep cyae6ioro axra (npw oro wanwarm) ‘Rara npwsrun cynosnoro axra || (][]

s nepepanCrpau b rocyapCTBorwow oprav PecyG KasaxTan, ocyeCTIOUON
[ i PR R e e | [}

oD pyKoBO B, Wi SAVICTEONNL JIDEUTOTE (ETHN) IBDAAMECKOTD LA, WHAKOHAYATIH

H0100CIIOC00HbIM T XPENAIOHD AGSCIOSOBHMIL 1 (W) GOI0BGTHO OTCYTETBYIOUA HaMISCRAN TN

P (GGt YWD b 136, G € MO CHOPTH (OB HEKA YHOPUIMA) HETORTD TS MOEAD:

Dueck iow, LM HenGEEN W HOCHATYIO CYAMOST D0 rATLM 1921, 218, 217 n 222 Yroncancro

eck iow, oL BTN NI HOCHATYIO CYMMOST PO CTATMM 216, 238, 240 245 Yronomnoro

P - —

Dsch oM WOCTPAILISM i oW G (PEXACIUS et pSGa KOTODI vl
T TEppwTopm PacnyGimos Kasaxcron weroe | e e . e

(G631 YA D SATPHMAITEN Wr OPSSCRIN PALON

10PN PJROBOTONoM W1 GAHCTBONHIA PONTENON (3BCTIHROM) GE3AGHETDYIOMLETD IOPHNGCHOIO PR

[ "ovovame HanoroIaTen KA GeaORTO M B TOPAAYS, YCTaNGUTWIOM CTaTLeR 91 Hanorouord Koaekca,

A —— Hora npusasa

[Eeyp—

anvi, e orieoTSS (o
Oruecrao.

document_image_rId5.jpeg
HaueHo0214e 11aTenbuka Hanora Ha ACG3BENHYI0 CTOMMOCTS.

CRMASTERLGTS0 § NOCTATORKS 13 PETPALIOH TR 8T 10 NaRDry 8 ACERBnENT o CromiocTs

B oo Brover [l sara s

] s nocranoomn va pervcrpauoish yer o anry va acSasneny cromocTs

B COOTBETCTEMM © HANOIOB M KOAEKCOM NPOHSBECTH CHETHE C PETHCTPALHONHOTO.
J6TA 10 Hanory 13 ACG3EeNHY0 CTOMMCCTS G

Houep peuer 0cyAapcTeenoro oprana. Konopare
TS p—— AoxoR0s